
О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 августа 2006 года N 769
      В соответствии с   Республики Казахстан от 22 ноября 2005 года "О Законом 
республиканском бюджете на 2006 год" и   Правительства Республики постановлением 
Казахстан от 27 декабря 2004 года N 1405 "Об утверждении Правил использования 
резервов Правительства Республики Казахстан и местных исполнительных органов" и в
целях подготовки объектов жизнеобеспечения города Тайынша Северо-Казахстанской 
области к отопительному сезону 2006/2007 года Правительство Республики Казахстан  
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  
      1. Выделить акиму Северо-Казахстанской области из резерва Правительства 
Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2006 год на 
неотложные затраты 332 800 000 (триста тридцать два миллиона восемьсот тысяч) 
тенге на строительство центральной котельной и прокладку теплотрассы в городе 
Т а й ы н ш а .  
      2. Министерству финансов Республики Казахстан осуществить контроль за 
целевым использованием выделенных средств.  
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


